
Zarządzenie Nr 36/2017
Starosty Sieradzkiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu sporządzonych dla lasów
niestanowiących własności Skarbu Państwa dla obrębów ewidencyjnych położonych 

w gminie Burzenin

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.
U. z 2017 r. poz. 788) po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Złoczew 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam niżej wymienione uproszczone plany urządzenia lasu, sporządzone dla lasów
niestanowiących  własności  Skarbu  Państwa,  należących  do  osób  fizycznych  i  wspólnot
gruntowych:  

• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Antonin,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Będków,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Biadaczew,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Brzeźnica,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Burzenin,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Gacki Światłowizna,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Grabówka,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Gronów,
• Uproszczony  plan  urządzenia  lasu  dla  obrębów ewidencyjnych:  Jarocice,  Niechmirów

PGR, Niechmirów Kolonia,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Kamionka,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Kopanina,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębów ewidencyjnych: Krępica, Ligota,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Majaczewice,
• Uproszczony  plan  urządzenia  lasu  dla  obrębów ewidencyjnych:  Marianów i  Kamilew,

Ręszew, Rokitowiec, 
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Nieczuj,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Niechmirów,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Prażmów,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębów ewidencyjnych: Redzeń I, Redzeń II.
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Sambórz,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Strumiany,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Strzałki,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Szczawno,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Świerki,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Tyczyn,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Tyczyn Kolonia,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Kolonia Waszkowskie,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Witów,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Wola Będkowska,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Wolnica Grabowska-Wola

Majacka,
• Uproszczony plan urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Wolnica Niechmirowska,

§  2.  Zatwierdzone  uproszczone  plany  urządzenia  lasu,  o  których  mowa w § 1  obowiązują  
w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2027 r.



§ 3. Wykonanie zarządzenia w zakresie realizacji zadań zawartych w uproszczonych planach
urządzenia lasu, wymienionych w § 1, powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony
Środowiska Starostwa Powiatowego w Sieradzu.

§ 4. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości  poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń w siedzibie:

• Starostwa Powiatowego w Sieradzu, Plac Wojewódzki 3 
• Urzędu Gminy w  Burzeninie, ul. Sieradzka 1
• Sołectw gminy Burzenin: Antonin, Będków, Biadaczew, Brzeźnica, Burzenin, Grabówka,

Gronów,  Jarocice,  Kamionka,  Ligota,  Majaczewice,  Marianów,  Niechmirów,  Nieczuj,
Prażmów,  Redzeń  II,  Strumiany,  Strzałki,  Szczawno,  Świerki,  Tyczyn,  Witów,  Wola
Będkowska, Wolnica Grabowska i Wolnica Niechmirowska

• Nadleśnictwa Złoczew, ul. Parkowa 12
oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Sieradzu - Biuletyn Informacji Publicznej:
www.spsieradz.finn.pl i  na  stronie  internetowej  Urzędu Gminy  Burzenin  –  Biuletyn  Informacji
Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 2018 r.

STAROSTA SIERADZKI

      Mariusz Bądzior


